___________________________________________________________________________________
Prédio da Rodoviária Roberto Silveira – Praça Fonseca Ramos, s/nº, 6º/7º andar – Centro – Niterói/RJ

CEP 24.030-020 – Tel:  021 -  2621-5558

http://www.nittrans.niteroi.rj.gov.br/

  AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2016

O Presidente da NitTrans informa aos senhores licitantes, através da sua Comissão

de Pregão, a sua decisão de ANULAÇÃO do Pregão Presencial nº. 01/16,

fundamentado no artigo 49, caput, da Lei Federal 8666/93 e das Súmulas 346 e 473

do STF, tendo em vista decisão administrativa constante no processo nº.

530007103/2016.

Este Pregão Presencial nº. 01/2016 tem como objeto à “Prestação de serviços de

apoio, conservação, manutenção e operacionalização dos transportes e do trânsito de

veículos na cidade de Niterói”, segue a cópia da publicação (em anexo) desta decisão

no Diário Oficial do Município, publicado em 14/04/2016.

Atenciosamente,

_________________________________________________________________

Comissão de Pregão

Niterói Transporte e Trânsito S/A - NitTrans

tel. 2621-5558 - ramal 215

http://www.nittrans.niteroi.rj.gov.br/

Praça Fonseca Ramos, s/n°, Centro de Niterói - CEP: 24.030.020- Terminal Rodoviário Roberto Silveira.

http://www.nittrans.niteroi.rj.gov.br/